
ZARZĄDZENIE NR  328 / 2010

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 18 stycznia 2010 r.

zmieniające  zarządzenie  Nr  229/09  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  12  marca  2009  roku 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Wyrzysku do wydawania decyzji 

administracyjnych.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 7 zarządzenia Nr 229/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 marca 2009 

roku w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Wyrzysku do wydawania decyzji 

administracyjnych dokonuje się zmiany polegającej na zastąpieniu słów: „Wiesławę Krasocką – 

Sekretarza Miasta i Gmniny Wyrzysk”, słowami: „Karolinę Michalik  – podinspektora ds. Biura 

Obsługi Mieszkańców”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

(-) Maria Bratkowska
         Burmistrz


